
UCHWAŁA NR XXI/523/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu składania informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych, deklaracji na podatek od nieruchomości, informacji o gruntach, deklaracji na 

podatek rolny, informacji o lasach, deklaracji na podatek leśny za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej oraz możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami), art. 6 ust. 14, ust. 15, 
art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 
716 z późn. zmianami), art. 6a ust. 12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j. t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 10, ust. 11 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 374 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/252/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, deklaracji na podatek od 
nieruchomości, informacji o gruntach, deklaracji na podatek rolny, informacji o lasach, deklaracji na podatek 
leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz możliwości składania deklaracji na podatek od 
środków transportowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., 
poz. 6179) wprowadza się nastepującą zmianę:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Deklaracje i informacje podatkowe określone w § 1niniejszej uchwały - przesyłane w formie 
elektronicznej - muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy 
z 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U.z 2016 r., poz. 1579) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7BDAFB8E-E47F-41BF-9A12-37565041B492. Podpisany Strona 1




